,,ar,, 17 r,

Протокол
ГОДОВОГО Общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, по адрееу: Томская область, г. Томск, ул*С.Щедрина,46 проводимого в
очной форме < {.rrЧ,е- 2017 года.

г. Томск

помещений
( свидетельство о праве

Инициатор провед9ния общего
собственник
собственности

]ф

)

.Щата проведеЕия: чИ > 20l:7 г
Место проведения г. ул. 46,
общм площадь помещений в многоквартирном

во дворе дома.
ло*" i lбJ,l ZM'.

Собственники помещений в многоквартирном доме ул. С.Щедрина, 46
уведомлены посредством рarзмещения объявлений в помещениях общего пользоваIIия.

Повестка дня.
1 и в собственников помещений

с.а,
2. Утверждение кПеречня услуг и работ по управлению, содержанию и ремонту

доме ул. С.Щедрина, 46 на 2018г.> иобrцего имущества в мнЬгоквdртирном
соответствующего ему pil:lмepa платы.

На собрании собственникиJ?м2, что cocTilBJUIeT
обладшощие голосЕlми

в количестве от общей площади дома,
которiU{ состаRляет

KBoppl дJIя проведения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме имеется, собрание правомочно. Решение принято

По первому
секретарем собрания с.

подано голосов м2.

помещений,
Ии

собоания
."

голосовшrи:((за) УЩL&"Z(против) r+zL_M2
(воздержirлся>> //2{ м2

_Щ иот принявIIIих уIастие
rаt:Щ_Yо от приняВшиХ )ПIаСТИе
r4еtЪ% от принrIвших гцстие

по второму вопросу: Утверлить <перечень услуг и работ по управлению,
содержанию и ремонту общего:имущества в многоквартирном доме ул. С.Щедрина,
46 на 2018г .) в предложенной

Ez

соответствjiющего ему piЦ}мepa платы -
jftlп,tzd.эt-€-zсаёе ; /J, {9 -q '/ О, ф _ iш7оф!.; /

'l 7UzzzzГ)

/6; у.а руб.lм2 ежемесячно.
редакции и

f,l, /a -
Подано голосов 4/q

Голосова-гrи:

,z м2

((за) -{ м2
(против)) kзГм2
(воздержапся)) р7м2

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

_/fl Иот приtIявших участие
НеГ% от принявших гIастие
Е_Иоr ф""""-их rIастие

Решение пDинято: УтвеDдить <dIеречень услчг и работ по чправлению.
содеDжанию и Dемонтч общего имyшества в многоквартирном доме чл.

t /а&rzа*ф'rr,
*2r"rдrэй r.z!

* 14,3,'/
ё---{-€-ё--€-

Собственники помещений в мноrокваDтиDном доме Салтыкова-Щедрина ул. 46

на общем собрании ':...,." ........... 201.... г., в Gоответствии с п,4 ч.2 ст.44, ч.7 cT.'l56 ЖК РФ, пп.16, l7, 18, 29, З1 Правил,

утверr.(денных Правительством РФ 13.08.2006 М 491, опрбд9лили размер Iчlаты за содерrкание х(илоrо помещения (мноrоквартирного
дома) в 2018 r., обеспечиваюций выполнение требований законодзтельства Российской Фqдерации по содержанию обцего имуцества и
приняли рещение о пров9дении т9кущего ремонта по соrласованному нижэ перочню.

Определен

раэмер платы, руб./м2

по управлению

2,1о

по содержанию

13,69

по тек. ремонry

0,94

всого

16,73

ед. и3.

плоlладь
мц, объем

работ
руб./год

размер
платы,
py6.1M2

Услуrи, работы

2,1ом2 2633,2 66 4421. Услуги установлены Жиличlным кодексом РФ (п.1 ч.2 ст.154) и детализированы
постановлением Правительства РФ от'l6.05.20't3 М 416.

м2 2633,2 4з2 663 ,l3,69угвер)цены постановлением Правительсtва РФ от 03.04.2013 М 290 в
Минимального перечня с учетом состава общего имущества.

2. обязательные
услуги

0,00м2 26з3,2не входят в Минимальный перечень, но в соответствии стребованиями ч,f
ст.161 ЖК РФ, необходимы для выполнения, в том числе:

3. f|ополнrтельныо
услуrи

м2 12,0 20 000(над кв.59)Ремонт
9 700 1непредвиденные работы